平成 26 年４月 23 日

各  位

会 社 名  株式会社 東京エネシス
代表者名  代表取締役社長 楢崎 ゆう

（コード番号 1945 東証第１部）
問合せ先  執行役員経理部長 小島 敏男

（ＴＥＬ 03-6371-1947）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月９日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

50,800
百万円

1,600
百万円

1,700
百万円

1,000
円 銭

28.58

今回修正予想（Ｂ） 54,100 2,760 2,870 1,720 49.17

増減額（Ｂ－Ａ） 3,300 1,160 1,170 720

増減率（％） 6.5 72.5 68.8 72.0

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

60,516 4,739 4,841 1,439 41.14

平成 26 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

47,200
百万円

1,500
百万円

900
円 銭

25.72

今回修正予想（Ｂ） 50,900 2,710 1,650 47.17

増減額（Ｂ－Ａ） 3,700 1,210 750

増減率（％） 7.8 80.7 83.3

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

56,629 4,409 1,189 34.00

【修正の理由】

 火力発電所の建設工事が計画以上に進んだこと、福島第一原子力発電所の安定化作業が増加し

たこと、さらに、大規模太陽光発電所の設置工事にも取り組んだこと等から、売上高及び利益が

前回予想を上回る見込みであります。

(注)本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいておりますが、当社として約束する趣旨のものではありません。また、実

際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上